( ц и ф р а м и )

Відсоток голосів виборців 
поданих за кандидата 

в депутати, у відношенні 
до к ількості виборців, я к  

взяли  участь у голосуван і 
у багатом ан датн ом у 

виборчому окрузі 
( ц и ф р а м и )

1 Худенко Вячеслав Миколайович (сто п'ятдесят дев'ять) 159 21.87
2 Худенко Лідія Олексіївна (сто чотирнадцять) 114 15.68
3 • Бурда Владислав Володимирович (сто один) 101 13.89

і

і

Цей протокол складено у двох примірниках.
Примірники протоколу нумеруються і мають однакову юридичну силу.

Г олова
територіальної виборчої комісії 

Заступник голови 
територіальної виборчої комісії

Секретар
територіальної виборчої комісії